PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область
Макушинский муниципальный округ

Глава Макушинского муниципального округа
Распоряжение
От
27.04.2023г.
 ( 77-р
г. Макушино

Об окончании отопительного сезона
2022-2023 годов на территории
Макушинского муниципального округа
Курганской области
В связи с установлением положительных температур наружного воздуха и необходимости подготовки жилищно-коммунального хозяйства, социально-значимых объектов и систем жизнеобеспечения Макушинского муниципального округа  к работе в зимних условиях 2023-2024 годов:
1. Завершить отопительный сезон социальных объектов, жилых домов и прочих потребителей  в Макушинском муниципальном округе 27.04.2023г.
2. Рекомендовать руководителю ресурсоснабжающей организации в сфере теплоснабжения ООО «Теплоресурс» произвести отключение систем отопления в образовательных учреждениях, учреждениях социальной сферы и жилых домах города Макушино 27.04.2023г.
3. Произвести отключение систем отопления в образовательных учреждениях и учреждениях социальной сферы сельских территории Макушинского муниципального округа 05.05.2023г.
4. В целях подготовки к отопительному сезону 2023 – 2024 гг. в образовательных учреждениях и учреждениях социальной сферы провести ремонтные работы зданий котельных и котельного оборудования в срок до 31.05.2023г.
5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Макушинского муниципального округа                                             В.П. Пигачёв
Исп. Сарапульцев Е.В.

Тел. 8(35236)2-03-87
Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению Главы Макушинского муниципального округа
«Об окончании отопительного сезона 2022-2023 годов на территории
Макушинского муниципального округа Курганской области»

Разослано:
1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. ООО «Теплоресурс» - 1

4. Сектор ЖКХ-1

5. Сайт Администрации-1

6. Финансовый отдел - 1

7. Отдел образования - 1

8. Отдел культуры - 1
Исп. Сарапульцев Е.В.

Тел. 8(35236)2-03-87